2020年 3月

QUICKリアルWebお客さま各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

Chromium版Microsoft Edgeへのアップデートに伴う

QUICKリアルWebへの影響について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、Chromiumエンジンを搭載した新Microsoft Edgeが 2020年 1月 15日にリリースされまし

た。現在は、手動によるアップデートに限定されておりますが、2020年 4月 17日以降、自動アップ

デートが順次開始される予定です。

   ■新しいMicrosoft Edgeへのアップグレード（Japan Windows Blog）

https://blogs.windows.com/japan/2020/01/16/upgrading-new-microsoft-edge-79-chromium/

本アップデートに伴い、Microsoft Edge にて QUICK リアル Web をご利用のお客さまに影響がご

ざいますので、下記にご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. QUICKリアルWeb（PCタブレット版）への影響内容

Chromium版Microsoft Edgeへのアップデートでは、LocalStorageに保存されているデータの引

き継ぎが行われないため、QUICKリアルWebのご利用に以下の影響がございます。

・初回起動時のチュートリアルが表示されます。（初回１回のみ）

 ・以下の登録内容が引き継がれず、初期状態となります。

    お気に入り銘柄、スクリーニング、銘柄比較、ポートフォリオ、ブックマーク、

銘柄閲覧履歴、マイ株価、マイ市況

2. ご依頼事項

 ・Chromium版Microsoft Edgeへのアップデートに伴い、上記の事象が発生しますので、

アップデート後に再度ご登録いただきますようお願いいたします。

   ※新Microsoft Edgeにてご登録された内容は、これまでと同様に保持されます。

以上

https://blogs.windows.com/japan/2020/01/16/upgrading-new-microsoft-edge-79-chromium/